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Vorstand 10.4.2023 
Präsident Senn Eugen Breitholz 2 6284 Gelfingen 041 917 09 64 
 eugensenn@bluewin.ch  078 624 04 54 
Vizepräsident Koch Gerold Unterröthelbach 2 6014 Luzern 041 490 33 73 
 gerold.koch@schindler.com  079 437 41 05 
TL Aktive Hofstetter René Buebegass 3 6017 Ruswil  
 r.hofstetter@krieger-ruswil.ch     079 234 37 60 
TL Nachwuchs Gisler Alois Mühleacker 5 6042 Dietwil 041 787 36 18 
 gisler.bicker@bluewin.ch  079 445 14 61 
1. Sekretär Widmer Daniel Rüediswilerstr. 17 6017 Ruswil  
 daniel.widmer@sk-rottal.ch  078 761 84 72 
Protokollführer Weber Marc Hinter-Augstholz 1 6277 Kleinwangen 041 910 23 05 
 ma.weber@hotmail.com  078 792 85 19 
2. Sekretär Fässler Philipp Riedholz 5 6030 Ebikon  
 fibu.faessler@gmail.com  079 241 54 51 
Kassier Fuchs Bernhard Lorzeninsel 6  6332 Hagendorn  
 benifuchs@hotmail.com  079 641 73 61 
Etatführer Bühlmann Roman Bertholdstrasse 11 6023 Rothenburg 041 280 04 86 
 roman.buehlmann@gmx.ch   078 677 26 92 
Materialwart  Wisler Marcel Wolhuserstr. 38 6122 Menznau 041 493 20 21 
 mawis@bluewin.ch    076 448 05 47 
Archivar Stadelmann René Spittelmatte 1a 6112 Doppleschwand  
 rene.stadelmann@ckwconex.ch   079 391 29 12 
Webmaster Meyer Stephan Under Brugg 2 6215 Beromünster  
 fadm@bluewin.ch    079 290 88 94 
Medienchef Schnider Hans Baumgartenweg 9 6218 Ettiswil 041 980 10 30 
 hschnider@abix.ch   079 343 14 27 
Vertreter ISV Albisser Roland Zügshus 1 6019 Sigigen 041 495 36 26  
 roli.albisser@lk-sv.ch   079 240 12 29 

 
 
 

 
Verbandssponsor  
Luzerner Kantonal-Schwingerverband 



 
 

 
Vertreter ESV  
Werbekommission Kaufmann Pius Stierenweid 2 6192 Wiggen 041 486 20 73 079 457 29 10 pius.kaufmann@escholzmatt-marbach.ch 

 
 
Vertreter ISV  
Vorstand ISV Albisser Roland Zügshus 1 6019 Sigigen 041 495 36 26 079 240 12 29 roli.albisser@lk-sv.ch 
TLA Muff Stefan Riedhof 2 6222 Gunzwil 041 930 10 03 079 244 35 14 smuffwey@bluewin.ch 
TKA Hofstetter René Buebegass 3 6017 Ruswil  079 234 37 60 r.hofstetter@krieger-ruswil.ch 
TLN Durscher Christian Allmend 8 6023 Rothenburg 041 280 38 39 078 680 55 48 schwingen@budus.ch 
TKN Gisler Alois Mühleacker 5 6042 Dietwil 041 787 36 18 079 445 14 61 gisler.bricker@bluewin.ch 
Vertreter Aktivenrat Lemmenmeier Lukas Moosgasse 1 6217 Kottwil  079 214 94 17 l.lemmenmeier@outlook.com 
Festfotograf Meyer-Stöckli Tobias Hinterhus 6106 Werthenstein  079 684 84 88 tobias.meyer@hinterhus.ch 
Rechnungsrevisor Boog Thomas Wendelinsmatte 10b 6242 Wauwil 041 980 03 24 079 391 32 92 t.boog@bluewin.ch 
Kampfrichter- Dubach Hans Dorfstrasse 29 6153 Ufhusen 041 988 25 88 079 641 00 60 hary-dubach@bluewin.ch 
Kommission 
 
 

 
Medienvertreter der Unterverbände  
Entlebuch Schaller Nicola  Gibelmatte 30 6166 Hasle  079 324 32 10 nicolaschaller@gmx.ch 
Luzern Vogel Laurin Neuhausstrasse 5 6102 Malters 041 497 48 16 076 396 87 30 laurinvogel02@gmail.com 
Oberhabsburg Chiodo Paolo Hartenfelsweg 1 6030 Ebikon 041 440 91 11 079 351 73 73 paolo.chiodo@bluewin.ch 
Oberseetal Seeholzer Michèle Brunnenmöslistrasse 8 6280 Hochdorf 041 910 16 83 076 390 62 24 micheleseeholzer@gmail.com 
Rothenburg Widmer Dominik Studenweg 1 6207 Nottwil  079 711 52 07 widmer_dominik@bluewin.ch 
Rottal Thierstein Jenny Rebstockstrasse 1 6017 Ruswil  079 891 50 42 jenny.thierstein@sk-ruswil.ch 
Surental Röösli Manuel Hirschmatte 4 6208 Oberkirch  079 301 41 08 manuel.roeoesli@bluewin.ch 
Wiggertal Schnider Hans Baumgartenweg 9 6218 Ettiswil 041 980 10 30 079 343 14 27 hschnider@abix.ch 
Wolhusen Müller Barbara Bahnhofstrasse 10 6110 Wolhusen 041 480 20 54 079 583 45 86 babmue97@gmail.com 
 
 
Präsidenten der Unterverbände  
Entlebuch Murpf Franz ober Witebach 5 6166 Hasle 041 484 37 27 079 339 15 69 f.murpf@bluewin.ch 
Luzern Tanner Martin Schachenstrasse 17 6102 Malters 041 541 30 48 078 764 65 74 tanner_martin@bluewin.ch 
Oberhabsburg Fässler Philipp Riedholz 5 6030 Ebikon  079 241 54 51 fibu.faessler@gmail.com 
Oberseetal Oehen Stefan  Kürbsenhaus 2 6275 Ballwil 041 448 28 10 079 811 91 56 praesident@sk-oberseetal.ch 
Rothenburg Emmenegger Lukas Grabenweg 3 6023 Rothenburg 041 280 94 30 078 896 20 68 lemme_13@hotmail.com 
Rottal Wangeler Marco Rüediswilerstrasse 35 6017 Ruswil  079 834 04 82 marco.wangeler@sk-rottal.ch 
Surental Röösli Manuel Hirschmatte 4 6208 Oberkirch  079 301 41 08 manuel.roeoesli@bluewin.ch 
Wiggertal Wisler Marcel Wolhuserstrasse 38 6122 Menznau 041 493 20 21 076 448 05 47 mawis@bluewin.ch 
Wolhusen Stadelmann René Spittelmatte 1a 6112 Doppleschwand  079 391 29 12 rene.stadelmann@ckwconex.ch 
 



 
 
 
Techn. Kommission Aktive (TKA)  
Techn. Leiter Hofstetter René Buebegass 3 6017 Ruswil  079 234 37 60  r.hofstetter@krieger-ruswil.ch 
Kampfrichterbetreuer Dubach Hans Dorfstrasse 29 6153 Ufhusen 041 988 25 88 079 641 00 60 hary-dubach@bluewin.ch 
Aktiv-Betreuer Arnold Thomas Gassmatt 30 6018 Buttisholz 041 495 05 30 078 794 74 75 t.arnold@quickline.ch 
 Gloggner Hansjörg Ilgematte 5 6218 Ettiswil  078 893 90 34 hansjoerg.gloggner@hotmail.com 

 
Technische Leiter Unterverbände  
Entlebuch Emmenegger Roman Feld 8A 6166 Hasle  079 903 14 96 mr_emmenegger@bluewin.ch 
 Stadelmann Pius Unterbühl 4 6196 Marbach  076 594 78 18 schlitzfrei@gmail.com 
 Fink Bruno Sonnenbergli 2 6174 Sörenberg  079 516 17 58 bruno.fink@hotmail.com 
Luzern Hodler Mathias Meierskappelstrasse 4 6044 Udligenswil  079 765 81 00 maze.ho@bluewin.ch 
 Fischer Tobias Kapelle 6103 Schwarzenberg  078 721 55 56 tobias_fischerlu@hotmail.com 
Oberhabsburg  Bussmann Martin Chäppeliacher 14 6017 Ruswil 051 282 43 97 079 487 30 65 martinbussmann@gmx.ch 
Oberseetal Zgraggen Fabian Hirschenweg 6 6038 Honau 041 910 02 58 079 581 68 92 tl1.aktive@sk-oberseetal.ch 
 Thierstein Marco Alpenstrasse 25 6280 Hochdorf 041 910 37 29 079 399 57 46 tl2.aktive@sk-oberseetal.ch 
Rothenburg Ottiger Lukas Böltschi 1 6023 Rothenburg 041 280 63 44 077 415 96 43 l-ottiger@hotmail.com 
 Muff André Goldbrunne 2 6026 Rain 041 458 12 24 078 858 24 90 andre_muff91@hotmail.ch 
 Binggeli Stefan Neuenkirchstrasse 7 6017 Ruswil 041 467 31 64 079 301 58 80 binggeli.stefan96@gmail.com 
Rottal Muff Armin Engelberg 27d 6242 Wauwil  078 856 02 30 armin.muff@sk-rottal.ch 
 Gloggner Philipp Tonishofstrasse 28 6318 Walchwil  076 322 25 23 philipp.gloggner@sk-rottal.ch 
Surental Bieri Elias Unterstadt 6 6210 Sursee  079 517 24 23 bieri.elias@hotmail.com 
 Fellmann Roman Pfistergasse 22 6235 Winikon  079 630 87 59 oberholzer1991@bluewin.ch 
Wiggertal Graber Michael Meienrain 1 6247 Schötz  079 766 38 67 mike.graber@hotmail.ch 
 Achermann Christoph Im Grund 10 6130 Willisau  079 842 76 92 christoph.achermann@hotmail.com 
Wolhusen Schärli Lukas Entlebucherstrasse 78b 6010 Wolhusen  079 702 92 72 schaerli.gmbh@hotmail.com 
 Thalmann Thomas Bergboden 3 6110 Wolhusen  079 789 44 71 thomas_thalmann@hotmail.com 
 Müller Roger Hinderchile 14 6121 Doppleschwand  079 702 87 99 roeschu_mueller@hotmail.com 
 
Techn. Kommission Nachwuchs (TKN)  
Techn. Leiter Gisler Alois Mühleacker 5 6042 Dietwil 041 787 36 18 079 445 14 61 gisler.bricker@bluewin.ch 
Protokoll Bissig Alois Dubenmatt 35 6026 Rain 041 448 31 68 078 835 13 15 w.bissig@bluewin.ch 
Mitglied Arnold Bruno Weierbach 7 6231 Schlierbach 041 933 03 66 079 247 74 18 bigarnold71@bluewin.ch 
 
Nachwuchsschwingerbetreuer der Unterverbände  
Entlebuch von Rickenbach Pirmin Moosmatte 17b 6166 Hasle 041 480 04 01 078 790 04 01 vonrickenbachp@bluewin.ch 
 Zemp Ueli Lindenhof 13 6163 Ebnet 041 480 49 77 079 743 95 60 ueli.zemp@gmail.com 
 Emmenegger Samuel Bunihus 6173 Flühli  079 581 28 91 samuel.emmenegger@bluewin.ch 
Luzern Bachmann René Giblen 6103 Schwarzenberg  078 857 87 94 r.b.bachmann@outlook.com 
Oberhabsburg  Zurfluh Philipp Hitzkirchstrasse 7b 6027 Römerswil 041 450 13 10 0793 36 46 62 philipp.zurfluh@bluewin.ch 
 Stadelmann Patrick Ottigenbühlstrasse 42 6030 Ebikon 041 450 04 37 076 211 04 37 p_stadelmann@gmx.ch 
 Schillig Ruedi Körbligen 2 6038 Gisikon  079 606 76 38 schillig88@bluewin.ch 
Oberseetal Höltschi David Bachtalen 2 6286 Altwis 041 910 01 40 076 349 59 77  tl.nachwuchs@sk.oberseetal.ch 
  Hegglin Markus Feldhof 1 6280 Hochdorf 041 780 71 73  tl2.nachwuchs@sk-oberseetal.ch 
 
 
 



 
 
Rothenburg Benz Markus Schützenweidstrasse 10 6023 Rothenburg 041 280 72 38 079 346 31 14 marbenz@bluewin.ch 
 Bissig Stefan Himmelrichstrasse 4 6263 Baldegg 041 544 83 45 076 374 11 12 bissig@zeder.info 
 Müller Roland Obfeld 1 6027 Römerswil 041 910 30 65 079 734 83 33 muro4@bluewin.ch 
Rottal Zurfluh Pirmin Homberg 3 6017 Ruswil  079 294 96 76 pirmin.zurfluh@sk-rottal.ch 
Surental Loosli Thomas Luzernerstrasse 12 6024 Hildisrieden  079 654 62 89 thomasloosli@gmx.ch  
Wiggertal Aregger Stefan Chrüzmatte 5 6133 Hergiswil 041 988 25 51 079 785 86 25 stefanaregger@bluewin.ch 
 Erni Josef Eppenwilerstrasse 2 6147 Altbüron 062 927 21 29 079 341 43 47 joan.erni@bluewin.ch 
 Muff Peter Sonnrain 56 6247 Schötz  079 136 82 89 moff@gmx.ch 
Wolhusen Wicki Markus Hinderchile 18 6112 Doppleschwand  079 393 09 92 markus.wicki@hotmail.com 
 Wicki Patrick Zürichstrasse 59 6004 Luzern  079 531 83 44 p.wicki93@gmail.com 
 
 
Innerschweizer Einteilung und Kampfrichter/ Kampfrichter Unspunnen  
Einteilung  
Entlebuch Hofstetter René Buebegass 3 6017 Ruswil  079 234 37 60  r.hofstetter@krieger-ruswil.ch 
 
Platzkampfrichter 
Surental Kaufmann Fabian Dorf 10 6236 Wilihof  079 386 92 07 fabiankaufmanngmbh@gmail.com 
Oberseetal  Jund René Hochdorferstrasse 7 5646 Abtwil  079 645 93 43 rene.jund@hotmail.com 
Luzern Kilchmann Erich Spitzbreite 1 6016 Hellbühl 041 467 13 14 079 748 38 60 erich.kilchmann@bluewin.ch 
Wolhusen Bachmann Josef Rathausstr. 15 6280 Hochdorf 041 910 49 93 079 420 84 82 bachmann_sepp@bluewin.ch  
 Bachmann Pascal Hirzenbergstrasse 5 4800 Zofingen  079 779 98 67 frittli_88@bluewin.ch 
Wiggertal Cerbo Giuseppe Lehnmatteweg 10 6144 Zell  079 881 77 33 giuseppe.cerbo@bluewin.ch 
 
Ersatz 
Rothenburg Schleiss Bruno Sandblatte 18 6026 Rain 041 458 11 09 079 371 49 84 schleiss_bruno@bluewin.ch 
 
 
 

Kantonale Kampfrichter  
Präsident der Einteilung 
Entlebuch Hofstetter René Buebegass 3 6017 Ruswil  079 234 37 60  r.hofstetter@krieger-ruswil.ch 
 
Einteilung 
Oberseetal/Rottal Arnold Thomas             Gassmatt 30 6018 Buttisholz 041 495 05 30 078 794 74 75 t.arnold@quickline.ch 
Rottal Gloggner Hansjörg       Ilgematte 5 6218 Ettiswil  078 893 90 34 hansjoerg.gloggner@hotmail.com 
 
 
Platzkampfrichter 
Entlebuch Wicki Hansjörg Ried 21 6182 Escholzmatt  079 442 77 53 h.wicki@egokiefer.ch 
 Unternährer Patrick Wissämme 1 6170 Schüpfheim  079 731 56 94 jostler1291@gmail.com 
 Schnider Ramon Neuhus 2 6173 Flühli  079 381 55 87 06ramonschnider@gmail.com 
Luzern Kilchmann Erich Spitzbreite 1 6016 Hellbühl 041 467 13 14 079 748 38 60 erich.kilchmann@bluewin.ch 
 Renggli David Grünauring 1 6014 Littau  078 403 64 85 dave80@mein.gmx 
 Tanner Philipp Schönmatstrasse 20 6034 Inwil  079 686 80 77 tannerfide@gmail.com 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Oberhabsburg Meyer Reto Buttwil 3 6034 Inwil  076 376 46 44  reto-meyer@gmx.ch 
 Zobrist Sascha Wydenstrasse 3 6030 Ebikon 041 311 19 76 079 629 25 26 sascha.zobrist@hispeed.ch 
Oberseetal  Jund René Meierhöfli 1 6275 Ballwil  079 645 93 43 rene.jund@hotmail.com 
 Dober Silvan Gölpi 7 6283 Baldegg  077 418 23 03 silvandober@hotmail.com 
Rothenburg Schleiss Bruno Sandblatte 18 6026 Rain 041 458 11 09 079 371 49 84 schleiss_bruno@bluewin.ch 
 Benz Markus Schützenweidstrasse 10 6023 Rothenburg 041 280 72 38 079 346 31 14 marbenz@bluewin.ch 
Rottal Baumgartner Ignaz Trutigen 10 6203 Sempach-Station 041 467 03 65 079 272 52 86 igibaumgig@hotmail.com 
 Emmenegger Raphael Under Neuhus 3 6017 Ruswil 041 495 04 30 079 725 27 04 raphaelemmenegger2@gmail.com 
Surental Staffelbach Thomas Gemini 6212 St. Erhard  076 424 87 61 t-staffelbach@hotmail.com 
 Kaufmann Fabian Dorf 10 6236 Wilihof  079 386 92 07 fabiankaufmanngmbh@gmail.com 
Wiggertal Dubach Hans Dorfstrasse 29 6153 Ufhusen 041 988 25 88 079 641 00 60 hary-dubach@bluewin.ch 
 Cerbo Giuseppe Lehnmatteweg 10 6144 Zell  079 881 77 33 giuseppe.cerbo@bluewin.ch 
 Bernet Christoph Ed. Huberstrasse 11 6022 Grosswangen  079 892 00 99 chbernet@bluewin.ch 
 Hodel Martin Pintenmatte 44 6022 Grosswangen  076 801 43 63 martin.hodel@hotmail.com 
Wolhusen Bachmann Josef Rathausstr. 15 6280 Hochdorf 041 910 49 93 079 420 84 82 bachmann_sepp@bluewin.ch  
 Bachmann Pascal Hirzenbergstrasse 5 4800 Zofingen  079 779 98 67 frittli_88@bluewin.ch 
 Schumacher Peter Grabenmatt 2 6102 Malters  079 678 58 17 
 

 
Ranglistenprogramm-Verwalter RP 23  
Rottal Muff Roger Fürtistrasse 12 6018 Buttisholz  079 213 06 03 roger.muff@bluewin.ch 
Wiggertal Wisler Marco                 Wolhuserstrasse 38 6122 Menznau 041 493 20 21            079 542 83 98 wisiih1995@gmail.com 
Entlebuch Banz Martin                   Giebelmatte 29 6166 Hasle                                    078 683 98 43 martin.banz@bluewin.ch 

 
Rechnungsrevisoren  
Surental Bühler Hans Badhus 3c 6022 Grosswangen 041 980 03 69 079 403 43 25 hans.buehler@starmail.ch 
Rothenburg Aregger Erich Neugüetliweg 4 6023 Rothenburg 041 281 01 30 076 344 68 20 earegger@datazug.ch 
 

Kantonalfähnrich  
2022/23 Hodel Othmar Bahnstrasse 5 6208 Oberkirch 041 920 22 68 079 826 19 80 othmar.hodel@bluewin.ch 
2023/24 Egli Fritz Hinter-Twerenegg 6122 Menznau 041 493 00 11 079 371 00 11 fritzegli@bluewin.ch 
 

Fahnengötti  
Fahnengötti Ochsenbein Hans Brunnmattstr. 22b 6010 Kriens 041 310 35 84 
 
 

Obmannschaft Veteranenvereinigung  
Obmann Winiger Othmar Chäsihang 4 6275 Ottenhusen 041 910 66 29 079 390 61 25 othmar.winiger@bluewin.ch 
Säckelmeister Erni Andreas St. Ottilien 6018 Buttisholz 041 928 05 75 079 774 02 11 res.e@bluewin.ch 
Schryber Ineichen Christian Dorfstrasse 5 6196 Marbach 034 493 46 66 079 308 91 27 ineichenc@bluewin.ch 
 
 



 

 
Etat Ehrenmitglieder LKSV: 79  
 

Röthlin Otto 27.03.37 Kapfweid 4 6020 Emmenbrücke 
Buck Hans  11.10.48 Kreuzhubel 26 6208 Oberkirch 
Rölli Anton 21.11.48 Baumgärtli 13 6130 Willisau 
Dissler Hans 01.08.41 Eichenstrasse 6 6203 Sempach-Station 
Brügger Leo 30.01.40 Bergbrünneli 6010 Kriens 
Bieri Josef 18.03.44 Siteberg 6 6170 Schüpfheim 
Amrein Emil  05.11.35 Im Grund 15 6130 Willisau 
Käppeli Siegfried 04.02.35 Birkenweg 10 6280 Hochdorf 
Stofer Edi 09.04.50 Obermühle 10 6204 Sempach 
Zurfluh Ady 04.06.41 Schweissmatt 2 6034 Inwil 
Isenegger Alois 04.05.45 Zentralstrasse 21 6030 Ebikon 
Küng Gusti 04.07.48 Sagemättli 6017 Ruswil 
Ochsenbein Hans 29.10.43 Brunnmattstrasse 22b 6010 Kriens 
Wirz Hans 18.11.51 Obergütschhalde 16 6003 Luzern 
Schillig Franz 25.04.48 Körbligen 2 6038 Gisikon 
Aregger Hanspeter 21.01.51 Holzhüsern 2 6023 Rothenburg 
Bieri Hansruedi 23.11.47 Gibelmatte 22 6166 Hasle 
Burch Paul 30.11.45 Weidhofstrasse 1 6044 Udligenswil 
Schnider Hans 01.11.54 Ottenrüti 3 6023 Rothenburg 
Wicki Josef 27.08.45 Grisigenstrasse 1 6048 Horw 
Zemp Ueli  07.07.47 Am Brunnen 6163 Ebnet 
von Moos Edy 13.10.48 Himmelrichstrasse 27 6283 Baldegg 
Krieger Tony 31.12.52 Meierhöfliring 2d 6017 Ruswil 
Schärli Hans 09.09.53 Berghofstrasse 13 6110 Wolhusen 
Stofer Bruno 21.06.55 Büelweg 3 6204 Sempach 
Erni Josef 26.02.56 Schübelberg 2 6017 Ruswil 
Heer Josef  03.04.51 Hauptstrasse 8 6277 Kleinwangen 
Graber Franz 19.06.47 Rebstock 2 6074 Giswil 
Fuchs Benedikt 27.02.45 Chalet Bärgfriede 6103 Schwarzenberg 
Hofstetter Josef 01.10.47 Langnau 6105 Schachen 
Schöpfer Franz 31.01.55 Telle 3 6170 Schüpfheim 
Theiler Walter  27.04.60 Kleinwangenstr. 61 6280 Hochdorf 
Widmer Peter 20.09.59 Rüediswilerstrasse 17 6017 Ruswil 
Bühler Josef 30.08.40 Schulstr. 17 6037 Root 
Fleischli Alfred 01.01.35 Rathausstrasse 37 6280 Hochdorf 
Odermatt Josef 01.02.53 Feld 2 A 6362 Stansstad 

      Fleischlin Xaver   27.03.56 Botenhofstrasse 4 6205 Eich 
Thalmann Josef   26.03.54 Hofmattstrasse 1 6030 Ebikon 

      Vogel Paul 19.07.57 Kirchstrasse 5 6019 Sigigen 
      Winiger Werner 01.02.57 Gelfingerstrasse 17 6284 Sulz 
 
 
 

 
 

Fässler Walter 07.06.49 Kehlhofhalde 18 6043 Adligenswil 
Furger Peter 26.01.63 Steckbornerstrasse 15 8535 Herdern 
Hasler Hansruedi 24.01.39 Sonnenbergstrasse 62 6005 Luzern 
Schwingruber Toni 20.05.50 Antaklesia 6106 Werthenstein 
Thalmann Hans 17.11.58 Rankstrasse 3c 6030 Ebikon 
Troxler Erwin 05.05.38 Rosshalde 20 6023 Rothenburg 
Vitali Werner 31.01.67 Ahornweg 5 6208 Oberkirch 
Wyss Hansueli 19.10.59 Gehrenmatte 14 6243 Egolzwil 
Wirz Alois 05.03.66 Mätteliguetstrasse 39 6105 Schachen 
Bucher Guido 03.12.59 Hüttlenen 7 6173 Flühli 
Gloggner Hansruedi 15.02.63 Rieden 3 6017 Ruswil 
Heer Franz 03.06.64 Stocketli 7 6112 Doppleschwand 
Bannwart Josef 07.11.52 Rütimattrain 4 6030 Ebikon 
Winiger Othmar 09.04.62 Chäsihang 4 6275 Ottenhusen 
Grüter Urs 30.08.62 Feld 16 6204 Sempach 
Grüter Markus 29.09.66 Haldenmatt 5 6204 Sempach 
Stöckli Thomas 31.10.66 Sonnebergli 7 6017 Ruswil 
Bühler Hans 03.01.66 Badhus 3c 6022 Grosswangen 
Rüssli Josef 11.04.70 Heiterbühl 56 6103 Schwarzenberg 
Schumacher Toni 01.05.69 Sonneck 1 6110 Wolhusen 
Aregger Stefan 25.12.69 Chrüzmatte 5 6133 Hergiswil b. Willisau 
Kammermann Walter 21.09.61 Mauritiusring 25 6023 Rothenburg 
Riedweg René 23.02.73 Gsteig 2 6182 Escholzmatt 
Bachmann Hansruedi 25.01.64 Buechwäldlistrasse 7 6106 Werthenstein 
Erni Andreas 03.12.65 St.Ottilien 5 6018 Buttisholz 
Hodel Othmar 12.06.67 Bahnstrasse 5 6208 Oberkirch 
Kaufmann Pius 24.01.71 Stierenweid 2 6192 Wiggen 
Gerber Andreas 25.11.63 Schabuzis 6166 Hasle 
Kurmann Hugo 19.07.55 Heimgärtli 6125 Menzberg 
Zurfluh Ady jun. 20.03.68 In den Chlepfen 16 6042 Dietwil 
Durscher Christian 21.05.74 Allmend 8 6023 Rothenburg 
Egli Damian 22.07.68 Baumgartenweg 3 6207 Nottwil 
Kathriner Reto 18.11.78 Schürmatte 13 6027 Römerswil 
Schwarzentruber Erwin 28.02.62 Waldacher 1 6122 Menznau 
Albisser Roland   11.02.76 Zügshus 6019 Sigigen 
Odermatt Bruno   21.05.74 Eichenring 5 6023 Rothenburg 
Odermatt Daniel   17.10.74 Unterdorf 7 6243 Egolzwil 
Steurer Christian   26.11.74 Rain 3 6019 Sigigen 
Wicki Martin   19.08.67 Sonneck 5a 6110 Wolhusen 
   

www.lk-sv.ch 


